

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 0
Stavba: VÝMĚNA KONSTRUKCE SVĚTLÍKŮ Masarykovo nám. 26/15, parcela č.st.
107, k.ú. Nový Jičín - Město

Místo: Datum:
Objednatel: Město Nový Jičín Projektant: XXXXXX
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	424 294,12	513 395,89
1	Stavební část	424 294,12	513 395,89
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		424 294,12	513 395,89

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VÝMĚNA KONSTRUKCE SVĚTLÍKŮ Masarykovo nám. 26/15, parcela č.st. 107, k.ú. Nový Jičín - Město

Objekt: 1 - Stavební část

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

Město Nový Jičín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Rolizo ,spol. s r.o.
Ostravská 216 Žabeň

IČ:

63321491

DIČ:

CZ 63321491

Projektant:

XXXXX

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	424 294,12
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	424 294,12

DPH základní	21,00%	ze	424 294,12	89 101,77
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	513 395,89
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VÝMĚNA KONSTRUKCE SVĚTLÍKŮ Masarykovo nám. 26/15, parcela č.st. 107, k.ú. Nový Jičín - Město

Objekt: 1 - Stavební část

Místo:

Datum:

13.09.2018

Objednatel:

Město Nový Jičín

Projektant:

XXXXX

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	424 294,12
HSV - Práce a dodávky HSV	2 548,00
997 - Přesun sutě	2 548,00
PSV - Práce a dodávky PSV	421 746,12
712 - Povlakové krytiny	22 574,84
713 - Izolace tepelné	10 178,51
751 - Vzduchotechnika	2 200,00
764 - Konstrukce klempířské	40 651,18
767 - Konstrukce zámečnické	346 141,59
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	424 294,12

ROZPOČET

Stavba: VÝMĚNA KONSTRUKCE SVĚTLÍKŮ Masarykovo nám. 26/15, parcela č.st. 107, k.ú. Nový Jičín - Město

Objekt: 1 - Stavební část

Místo:

Datum:

Objednatel: Město Nový Jičín

Projektant: XXXXX

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

424 294,12

HSV - Práce a dodávky HSV

2 548,00

997 - Přesun sutě

2 548,00

13	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	0,910	1 300,00	1 183,00
3	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	4,550	60,00	273,00
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,910	200,00	182,00
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9,100	10,00	91,00
6	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na skládce (skládkovné)	t	0,910	900,00	819,00

PSV - Práce a dodávky PSV

421 746,12

712 - Povlakové krytiny

22 574,84

28	K	712300841	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° - očištění	m2	31,056	23,00	714,29
29	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící	m2	31,056	120,00	3 726,72
30	M	628662800	<i>podkladní pás asfaltový SBS modifikovaný za studena samolepící se samolepicími přesahy</i>	m2	35,714	180,00	6 428,52
31	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	31,056	140,00	4 347,84
32	M	628522580	<i>pás asfaltovaný modifikovaný SBS</i>	m2	35,714	170,00	6 071,38
34	K	998712203	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	%	214,347	5,00	1 071,74
35	K	998712299	Příplatek k přesunu hmot procentní 712 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	%	214,347	1,00	214,35

713 - Izolace tepelné

10 178,51

21	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek včetně kotvení	m2	13,032	220,00	2 867,04
22	M	283760160	<i>deska fasádní polystyrénová soklová EPS SOKL 80 mm</i>	m2	13,293	310,00	4 120,83
23	K	713131151	Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva - ocel.podstavec světlíku - výplň z minerální vaty	m2	6,324	250,00	1 581,00
25	M	631508520	<i>pás tepelně izolační 160 mm</i>	m2	6,324	190,00	1 201,56
26	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	102,019	3,00	306,06
27	K	998713299	Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	%	102,019	1,00	102,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

751 - Vzduchotechnika
2 200,00

14	K	001	Dodávka - přetlaková žaluzie PER 315 W	kus	2,000	1 100,00	2 200,00
----	---	-----	--	-----	-------	----------	----------

764 - Konstrukce klempířské
40 651,18

15	K	764002871	Demontáž lemování zdí do sutí	m	42,160	70,00	2 951,20
37	K	764224407	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Al plechu mechanicky kotvené rš 670 mm	m	45,000	750,00	33 750,00
36	K	764322462	Příplatek za kotvení lemování zdí z Al plechu do zatepleného podkladu	m	45,000	40,00	1 800,00
17	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	390,907	3,50	1 368,17
18	K	998764299	Příplatek k přesunu hmot procentní 764 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	%	390,907	2,00	781,81

767 - Konstrukce zámečnické
346 141,59

1	K	767311810	Demontáž světlíků všech typů se zasklením	m2	36,854	300,00	11 056,20
7	K	767311320	Montáž světlíků sedlových podélných nebo příčných rozpětí 2400 mm se zasklením, kotvení k lemu světlíku chemickými kotvemi	m	14,250	4 200,00	59 850,00
8	K	767312122	Montáž čela světlíků rozpětí 2400 mm se zasklením	kus	8,000	1 000,00	8 000,00
9	K	767312739	Montáž doplňků světlíků prostup potrubí	kus	2,000	1 000,00	2 000,00
12	M	767-001	<i>výroba a dodávka světlíků 1 - 4, hliníková nosná konstrukce RAL 7046, zasklení ozolačním dvojsklem (bezpečnostní sklo Conex, horní sklo v mléčné barvě, u světlíku 2 a 4 část ze sendvič. panelu)</i>	m2	36,854	6 000,00	221 124,00
19	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg - osazení podstavce světlíku včetně kotev do stáv.betonové konstrukce	kg	250,000	40,00	10 000,00
20	M	767-002	<i>výroba a dodávka podstavce světlíku z ocelového plechu</i>	kg	250,000	70,00	17 500,00
10	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	3 322,278	3,00	9 966,83
11	K	998767294	Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 1000 m	%	3 322,278	2,00	6 644,56